
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 11-39/VIII 

 

Про внесення змін до Програми  

надання адресної одноразової  

грошової допомоги на 2020 рік 

 

 

З метою соціального захисту малозабезпечених верств населення, 

дітей з інвалідністю, осіб з інвалідністю, одиноких громадян, багатодітних 

сімей, учасників АТО/ООС, громадян, що потрапили та перебувають в 

складних життєвих обставинах і потребують сторонньої фінансової 

допомоги, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 
 1.Внести зміни до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2020 рік затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії селищної 

ради восьмого скликання від 12.12.2019 року № 17-35/VIII «Про 

затвердження Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на 

2020 рік», а саме: абзац другий розділу IV «Порядок надання адресної 

одноразової грошової допомоги» викласти в новій редакції: 

«Адресна одноразова грошова допомога  для одного громадянина чи 

для сім`ї не носить постійного характеру, а є додатком до існуючого доходу і 

може надаватися не більше одного разу на рік (окрім випадків надання 

допомоги на лікування дітей, які хворіють на рідкісні (орфанні) 

захворювання, грошова допомога яким може надаватися щомісячно). Розмір 

її визначається виконавчим комітетом Козелецької селищної ради.». 

  2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 



інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань освіти, охорони 

здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності та 

правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 


